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Prace interwencyjne - nabór wniosków
 MUP w Płocku Data publikacji: 19.08.2022

Miejski Urząd Pracy w Płocku przypomina o trwającym naborze wniosków o zorganizowanie prac 
interwencyjnych. 

Prace interwencyjne to zatrudnienie przez pracodawcę (jednostka organizacyjna, chociażby 
nie posiadała osobowości prawnej, a także osoba fizyczna, jeżeli zatrudniają one co najmniej jednego 
pracownika); lub przedsiębiorcę niezatrudniającego pracownika, skierowanej przez Miejski Urząd Pracy 
w Płocku osoby bezrobotnej, które nastąpiło w wyniku umowy zawartej pomiędzy Gminą – Miasto Płock 
reprezentowaną przez Prezydenta Miasta Płocka w imieniu którego działa Dyrektor Miejskiego Urzędu 
Pracy w Płocku a wnioskodawcą. Pracodawca może wnioskować o zorganizowanie prac interwencyjnych 
na dowolnym stanowisku pracy, zarówno w przypadku pracy fizycznej, jak też umysłowej. 

Prezydent Miasta Płocka za pośrednictwem Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku zwraca pracodawcy, 
który zatrudnił w ramach prac interwencyjnych skierowanego bezrobotnego na podstawie umowy 
o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy przez okres do 6 miesięcy część kosztów poniesionych 
na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne finansowane z własnych środków 
płatnika tych składek (emerytalna, rentowa i wypadkowa) skierowanej osoby w wysokości uprzednio 
uzgodnionej, nieprzekraczającej jednak kwoty ustalonej jako iloczyn liczby zatrudnionych w miesiącu 
w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy oraz kwoty zasiłku dla bezrobotnych określonej w art. 72 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, 
obowiązującej w ostatnim dniu zatrudnienia każdego rozliczanego miesiąca i składek na ubezpieczenia 
społeczne od refundowanego wynagrodzenia (wariant A). 

Maksymalna kwota refundacji wynagrodzenia brutto ustalona przez Miejski Urząd Pracy w Płocku od 
01.06.2022 r. wynosi 1 300,00,00 zł miesięcznie za jedną osobę, w związku z czym kwota refundacji 
ogółem (wynagrodzenia oraz składki) wynosi średnio 1 533 zł miesięcznie za jedną osobę (wariant A). 

Pracodawca zawierając z MUP w Płocku umowę w sprawie organizowania i finansowania prac 
interwencyjnych zobowiązuje się do zatrudnienia bezrobotnego na podstawie wydanego przez MUP 
skierowania w pełnym wymiarze czasu pracy w oparciu o umowę o pracę na okres minimum 
12 miesięcy (nie mniej niż 365 dni), tj. okres refundacji – 6 miesięcy, okres zatrudnienia wymagany 
ustawą po okresie refundacji - 3 miesiące oraz okres minimum 3 miesięcy po wskazanych wyżej 
9 miesiącach (wariant A). 
  
Formularz wniosku jest udostępniony w formie elektronicznej (plik PDF) na stronie internetowej www.
mupplock.praca.gov.pl w zakładce: Dla pracodawców i przedsiębiorców/Wsparcie tworzenia miejsc 
pracy/Prace interwencyjne - Prace interwencyjne MUP w Płocku oraz Dokumenty do pobrania - Prace 
interwencyjne:  https://mupplock.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania

Wypełnione na obowiązującym formularzu i kompletne wnioski o organizowanie prac interwencyjnych 
(wraz z wymaganymi załącznikami) można składać w jednej w niżej wymienionych form:

składając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) w sekretariacie MUP ul. 3 
Maja 16 /pok. 102, I piętro/ od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 15:00;
przesyłając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) za pośrednictwem 
operatora pocztowego (poczta tradycyjna) na adres: Miejski Urząd Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 16, 
09-400 Płock;
przesyłając jako załącznik odręcznie lub komputerowo wypełniony formularz wniosku (podpisany 
elektronicznie przez wnioskodawcę) na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Miejskiego Urzędu Pracy 
w Płocku w ramach opracowanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji 
Platformy Usług Administracji Publicznej – ePUAP;
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przesyłając jako załącznik odręcznie lub komputerowo wypełniony formularz wniosku (podpisany 
elektronicznie przez wnioskodawcę) w formie "Pismo do Urzędu (PSZ-PU)" za pośrednictwem 
portalu "Usługi Elektroniczne Urzędu Pracy" – www.praca.gov.pl. 

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Działu Instrumentów Rynku Pracy Miejskiego Urzędu 
Pracy w Płocku pod numerem telefonu (24) 367-18-38.   
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